Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2015 года
                                                                                № 1
 с. Наумовка

Об  утверждении    лимитов   потребления коммунальных услуг по муниципальному образованию «Наумовское сельское поселение»   на   2015   год.
      В целях установления лимитов потребления коммунальных услуг на 2015 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг по водоснабжению, теплоснабжению и электроэнергии по муниципальному образованию «Наумовское сельское поселение» на 2015 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, разместить на официальном сайте Администрации Томской области и на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -    www. naumovka.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления   возложить на специалиста 1 категории Савельеву А.В.
И. о. Главы поселения

           О. Д. Зубова
Савельева А. В.
969-344